平成 30年 12月 11日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長    倉 正治

  （コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員 経営企画部長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

アイネス ヴィラノッツェ 沖縄

結婚式場口コミ情報サイト「みんなのウェディング」３年連続１位獲得！

－チャペル・館内リニューアル＆緑溢れる新スポット「アイネス・オーシャンガーデン」誕生！－

当企業グループが運営する結婚式場「アイネス ヴィラノッツェ 沖縄」は、2016年・2017

年に続き、結婚式場口コミ情報サイト「みんなのウェディング」国内リゾート 沖縄県部門

にて３年連続口コミ評価１位を獲得いたしましたので、お知らせいたします。

また、「アイネス ヴィラノッツェ 沖縄」はチャペル、館内をリニューアルするほか、

緑溢れる新スポット「アイネス・オーシャンガーデン」を新設することを、併せてお知ら

せいたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

【本リリースに関しての問合せ先】

株式会社クラウディアコスチュームサービス

広報宣伝部 担当：小畑（おばた）・樋口

〒169-0072 東京都新宿区大久保2-5-23 新宿辻ビル3階

TEL 03-5273-8871 / FAX 03-5273-7674

以上

アイネス ヴィラノッツェ 沖縄

結婚式場口コミ情報サイト「みんなのウェディング」3年連続 1位獲得！

－チャペル・館内リニューアル＆緑溢れる新スポット「アイネス・オーシャンガーデン」誕生！－

銀座クチュールナオコ（株式会社クラウディアコスチュームサービス 代表取締役社長：山田清

志）が販売する結婚式場、アイネス ヴィラノッツェ 沖縄が、2016年・2017年に続き、結婚式

場口コミ情報サイト「みんなのウェディング」国内リゾート 沖縄県部門にて 3年連続口コミ評

価 1位を獲得いたしました。

アイネス ヴィラノッツェ 沖縄は、リゾートらしいフォトセッションや挙式後のウェルカムレセ

プションが楽しめる緑溢れる新スポット「アイネス・オーシャンガーデン」を新設。

「アイネス・オーシャンガーデン」は、やんばるの緑と南国の色鮮やかなフルーツに囲まれ、大

切な方々とリラックスしたひとときを、また青い空に広大な海、白砂、豊かな緑に南国の花々、

沖縄のパワーを感じながらフォトジェニックな一枚を残していただける、リゾートウエディング

ならではのスポットです。

【アイネス・オーシャンガーデン】

そして「セント・ジョセフチャペル」もヴァージンロードを彩る装花をリニューアル。

グリーンを基調に今までよりもボリュームアップし、よりナチュラルな印象に。エントランスや

ロビーも白砂のビーチに映える緑豊かなグリーンウォールやハンギングツリーの設置など、豊か

な自然に囲まれた沖縄ならではの癒しの空間を演出しています。（チャペル内新装花は 2019年 7

月より常設。）

今後もアイネス ヴィラノッツェ 沖縄では、ご新郎様、ご新婦様の夢の結婚式の実現を、心から

の笑顔と高いホスピタリティでお手伝いさせていただきます。

【キャンペーン情報】

全国の銀座クチュールナオコ店舗にて「アイネス・オーシャンガーデン」誕生と 3 年連続口コ

ミ 1 位獲得を記念し、「アイネス・オーシャンガーデン」でのウェルカムパーティー（6 名様セ

ット/21,600円相当）＆フルーツタワー（21,600円相当）をプレゼントするキャンペーンを実施

しております。（本キャンペーンはアイネス ヴィラノッツェ 沖縄での挙式・衣裳・旅行を銀座クチュー

ルナオコでお申し込みの方が対象です。申込期限：2018年 12月末まで。）

アイネス ヴィラノッツェ 沖縄 https://www.couture-naoco.com/eines-okinawa/

「総合ブライダル企業」クラウディアホールディングスグループが運営するリゾートウエディング施設。

「五感で感じるウエディングリゾート」をコンセプトに、触れる・香る・観る・聴く・食す、全ての五感

に働きかけ記憶に残るリゾートウエディングを提案。

チャペルは、水と光の空間演出により、おふたりの未来へのストーリーを感じさせる開放感あふれる空間。

また、全室スイートの新朗新婦専用宿泊施設、ヴィラスイートからは、絶景のエメラルドグリーンの海と

抜けるような青空を眺めながら、ゆったりとした癒しのひとときをお過ごしいただけます。

株式会社クラウディアコスチュームサービス

https://www.kuraudia.holdings/company/kcs_summary.html

1999年設立、代表取締役社長：山田清志。株式会社クラウディアホールディングス（東証一部：証券コー

ド 3607）の 100％子会社で、コンシューマー事業部門の主要事業会社。クラウディアホールディングスグ

ループの発展と事業領域の拡大に伴い、グループ直営店「銀座クチュールナオコ」の運営を開始。直営店

および提携結婚式場等の衣裳サロンを運営する衣裳事業のほか、リゾートウエディング事業、式場事業、

写真・映像事業、美容事業を行っています。

「みんなのウェディング」https://www.mwed.jp/

2018年度版の集計対象期間：2017年 10月 1日~2018年 9月 30日

集計方法：「結婚式場口コミランキング」の各項目のランキング履歴 1 位～10 位までの式場に、順位に応

じた点数を加点、合計点が高い式場を 1位～3位まで抽出。

本件に関するお問合せ先

株式会社クラウディアコスチュームサービス 東京支店

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-5-23 新宿辻ビル 3階

TEL 03-5273-8871 / FAX 03-5273-7674

担当：広報宣伝部 小畑（おばた）・樋口

	20181211_（表紙）アイネスヴィラノッツェ沖縄_結婚式場口コミ情報サイト「みんなのウェディング」３年連続１位獲得！
	20181211_（別添）アイネス沖縄3年連続1位・ガーデン新設リリース1207.pdf